
Wojewódzkich Igrzysk Szkół Wiejskich 2023 

Klasyfikacja punktowa szkół - lekkoatletyka 

Opole 13.06.2023 r. - rocznik 2009-2008 

Lp. Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 SP  Domaszowice 151,0 241,0 392,0 

2 SP  Korfantów nr 2 133,0 101,0 234,0 

3 SP  Mąkoszyce 116,0 109,0 225,0 

4 SP  Tarnów Opolski 83,0 79,0 162,0 

5 SP  Idzikowice 88,0 70,0 158,0 

6 SP  Łubniany 117,0 26,0 143,0 

7 SP  Karłowice  35,0 81,0 116,0 

8 SP  Lubsza 25,0 80,0 105,0 

9 SP  Dobrzeń Wielki 28,0 73,0 101,0 

10 SP  Ligota Książęca 29,0 71,0 100,0 

11 SP  Dąbrowa  32,0 55,0 87,0 

12 SP  Jastrzębie 10,0 66,0 76,0 

13 SP  Dąbrowa Namysłowska 0,0 75,0 75,0 

14 SP  Lubrza 14,0 53,0 67,0 

15 SP  Sucha 42,0 12,0 54,0 

16 SP  Mechnica 45,0 0,0 45,0 

17 SP  Brynica 28,0 10,0 38,0 

18 SP  Michałów 13,0 20,0 33,0 

19 SP  Wilków 0,0 32,0 32,0 

20 SP  Kup 0,0 31,0 31,0 

21 SP  Ścinawa Mała 0,0 31,0 31,0 

22 SP  Turawa 31,0 0,0 31,0 

23 SP  Racławice Śląskie 16,0 10,0 26,0 

24 SP  Rozmierka 0,0 20,0 20,0 

25 SP  Stare Koźle 16,0 0,0 16,0 

26 SP  Reńska Wieś 15,0 0,0 15,0 

27 SP  Chróścice 0,0 14,0 14,0 

28 SP  Kamienna 12,0 0,0 12,0 

29 SP  Łącznik 0,0 12,0 12,0 

30 SP  Bąkowice 0,0 6,0 6,0 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja punktowa szkół – lekkoatletyka (dziewczęta rocznik 2009-2008) 

Lp. Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka dziewcząt 

Razem 
100 m 300 m 600 m 1000 m kula oszczep dysk skok d skok w 4 x 100 sz. olimp. 

1 SP  Domaszowice 7,0 25,0 11,0   24,0 26,0       28,0 30,0 151,0 

2 SP  Korfantów nr 2 5,0       27,0 13,0 29,0 18,0 15,0 26,0   133,0 

3 SP  Łubniany 10,0 16,0 21,0 12,0       26,0     32,0 117,0 

4 SP  Mąkoszyce   9,0 8,0 14,0 13,0 16,0   6,0   24,0 26,0 116,0 

5 SP  Idzikowice 6,0 11,0 15,0     19,0   9,0     28,0 88,0 

6 SP  Tarnów Opolski 25,0 15,0 13,0             30,0   83,0 

7 SP  Mechnica 16,0     13,0       16,0       45,0 

8 SP  Sucha 8,0 10,0 24,0                 42,0 

9 SP  Karłowice  11,0             8,0 16,0     35,0 

10 SP  Dąbrowa                    32,0   32,0 

11 SP  Turawa         15,0   16,0         31,0 

12 SP  Ligota Książęca 14,0             15,0       29,0 

13 SP  Brynica 15,0             13,0       28,0 

14 SP  Dobrzeń Wielki           15,0 13,0         28,0 

15 SP  Lubsza           11,0     14,0     25,0 

16 SP  Racławice Śląskie       16,0               16,0 

17 SP  Stare Koźle     16,0                 16,0 

18 SP  Reńska Wieś       15,0               15,0 

19 SP  Lubrza   14,0                   14,0 

20 SP  Michałów 13,0                     13,0 

21 SP  Kamienna         12,0             12,0 

22 SP  Jastrzębie               10,0       10,0 

 

 

 

 



Klasyfikacja punktowa szkół – lekkoatletyka (chłopcy rocznik 2009-2008) 

Lp. Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka chłopców 

Razem 
100 m 300 m 1000 m 2000 m kula oszczep dysk skok d skok w 4 x 100 sz. olimp. 

1 SP  Domaszowice 11,0 9,0 14,0 10,0 23,0 29,0 30,0 23,0 30,0 30,0 32,0 241,0 

2 SP  Mąkoszyce 13,0 21,0   15,0   9,0 13,0     10,0 28,0 109,0 

3 SP  Korfantów nr 2 5,0 9,0     8,0     12,0 21,0 16,0 30,0 101,0 

4 SP  Karłowice  7,0 21,0 15,0   10,0         28,0   81,0 

5 SP  Lubsza         21,0 15,0 23,0   13,0 8,0   80,0 

6 SP  Tarnów Opolski 2,0 14,0 25,0 14,0       10,0   14,0   79,0 

7 SP  Dąbrowa Namysłowska 23,0 15,0     13,0     4,0   20,0   75,0 

8 SP  Dobrzeń Wielki       29,0   18,0         26,0 73,0 

9 SP  Ligota Książęca     16,0   16,0   15,0     24,0   71,0 

10 SP  Idzikowice 14,0         15,0   19,0   22,0   70,0 

11 SP  Jastrzębie 15,0 14,0       11,0       26,0   66,0 

12 SP  Dąbrowa  12,0     11,0           32,0   55,0 

13 SP  Lubrza   7,0           17,0 11,0 18,0   53,0 

14 SP  Wilków   11,0       14,0   7,0       32,0 

15 SP  Kup 16,0             15,0       31,0 

16 SP  Ścinawa Mała               16,0 15,0     31,0 

17 SP  Łubniany 1,0 2,0 11,0             12,0   26,0 

18 SP  Michałów         9,0     11,0       20,0 

19 SP  Rozmierka 8,0 12,0                   20,0 

20 SP  Chróścice         14,0             14,0 

21 SP  Łącznik         12,0             12,0 

22 SP  Sucha       12,0               12,0 

23 SP  Brynica                 10,0     10,0 

24 SP  Racławice Śląskie           10,0           10,0 

25 SP  Bąkowice 6,0                     6,0 

 

 


